
l

,,l

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7678/2021

l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: ContiTrade Services s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: objízdná 1628
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 765 02 Otrokovice

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:

ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně pod zn. C 61380

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 41193598
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ41193598
DS: ybiaiuv DS: cr8wkbp

j]. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla: opravy pneumatik během mimořádné události 2191 _Tomádo mobilním servisem pro všechna vozidla

zasahujÍcÍ na místě události. Jedná se o demontáž/montáž kola z osy a disku, opravy pneu, opravy duší, vyvážení kol,

dodání nových duši, pneu, závaží a ostatní náležitosti spojené s oprava pneu na místě mimořádné události
Cena díla bez DPH: 299 999,90 KČ
DPH 21% 62 999,98 Kč
Dodací lhůta: Po dobu řešeni odstraňováni následků Tornáda,

průběžná objednávka, vzhledem k charakteru mimořádné
události nemusí být vyčerpána celá částka Cena včetně DPH: 362 999,88 Kč

Záruční doba: 6 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě
do 14 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním
protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: ' 363 000,00 Kč

Místo plněni: oblast mimořádné údálosti (Hrušky, Moravská Nová Ves, Mikulčice, Lužice, Hodonín, Hodonín-Pánov)
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktL|ry je 21 dni od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plněni za každý, byt' i
započatý den prodlenI, a to až do dodáni předmětu plněnI; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením §
1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést
ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel
po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.



Ľ

ZÁKLADNÍ CENÍK PNEUSERVI$NĹCH SLUŽEB PRO NÁKLADNÍ PNEUMATIŔÝ'

Cena v KČ
SERVISNÍ ÚKON Měrná

jednotka Poznámka PHpjateknákladnl pneu näldadnf pneu .
do 17,5" od 19,5" montáž plochyráfek

Výměna kola (z osy na osu) ""') 1 KOLO 135,00 159,00

Výměna pneu na disku 1 KOLO VC, dušeMožky, VC huštění, bez vyváženi 232,00 l 318,00 2x

,SQ Otočení pneu na disku 1 KOLO VC. huštění bez vyváženi 232,00 318,00 2X
Ľ
4)
g Montáž pneu na disk 1 KOLO vC duše/vložky, VC huštění, bez Vyvážení 116,00 159,00 lx

E Demontáž pneu z disku 1 KOLO VC dušeMožky 116,00 159,00 lx

Kompletnl přezuti - včetně vyvážení ") '"') 1 KOLO vc olověných závaží do 300 gr. 65J,00 699,00 2x

Kompletní přezuti - bez vyváženi "") '"') 1 KOLO 404.00 514,00 2x

Mobilni servis (do 3 kol) - plánovaný 1 KOLO příplatek 200,00

Mobilní servis (4 a vice kol) - plánovaný 1 KOLO příplatek 150,00
U)
E Mobiln' serv's (A time) havarijní výjezd 1 VÝJEZD př'plalek, Po Pá 08'00 18 CO 3 000,00

m
n Mob1n' serv's (B time) - havar'jnl výjezd 1 VÝJEZD připlaLak, Po-Pá 18.® 22 QCl a 06 (JO-B DO 4 500,00

Mobilní servis (C time) - havarijní výjezd 1 VÝJEZD příplatek, PO-Pá 22:00-06:00, vlkend, wálek 5 000,00

Sazba za km 1 KM příplatek 19,00

Opráva duSe 1 KS VC. běž- materiálu 160,00

OErava pneu za studena 1 KS yl da 17ÔCm' 370,00

Qprava pneu vulkaNzaci - Themopms 1 KS hět oCmv,maw:áN 699,00

\

Vyváženi kola olov,závažim 1 KOLO viS. matenálu do 300 qr 149,00 185,00

VwáZeni kola - nadlim itni závaží - 25 25 qr přldatek za každých 25 Yňäd limit 5,50

VYváženi kola - použiti vyvažovacího prášku/qranulátu 1 KOLO příplatek 80,00 198,00

Vyváženi kola - použib' nalepovací"iq závaží 1 KOLO příplatek 69,00 99,00

Montáž P|ochého/dědenéhQ ráfku 1 ÚKON 53,00

výměna rezervníhQ kola 1 KOLO pKplmek 87,00

MoritáZ smmače tkíku 1 KS 136,00

Montáž venúlu 1 KS 50,00

Huštění pneu íneMhn plynem 1 KOLO VC. materiálu 275,00

Dohuštěni pneu - vzduch 1 KOLO 35,00

Dohuštěni pneu - plyn do 1 bar 1 KOLO vC. materiálu 77,00

E Značeni pneumaúky 'ypálenim 1 KOLO 42,00

á Prořezáni pneu - vodici ckrzén 1 KOLO VC- materiäu 340,00

Prořezání oneu - záběrový dezén 1 KOLO vC materiálu 615,00

Vizuální kontrda pneumatiký 1 KOLO 30,00

Čistění náboje, dosedací pjochy kola 1 KOLO VC materiálu J7,00

Cistěni kola 1 HOD úCbwdm v MIN ~č1nw 595,20

Nepředvidatelná stižená práce 1 HOD Účtuvám v MIN Uutčmu 690,00

Ostatní činnost pneuservis 1 HOD účtováno v MIN dle škut času 595,20

Uskladněni nákladní pneu/kda 1 KSl DEN 3,40 ,

pomocné montážnl prostředky 1 KOLO 27,00

VcnH nákladní 1 KS 67,00

Vand niikladnl - alu koja 1 ks 180,00

Vemů nákladní- s"peciálnl 1 KS 157,00

Prod]ouZQnj vanldu - kovové 1 KS 124.00
'a

Prodlouženi vantdu - pryžové 1 KS 96,00
m

PM[ouženi venůhj - plastové 1 KS 34,00

OMsvRá vjoZka do 5(m) Ctr? 1 KS priplatek-vlazka ad 171 do 500 cm2 299,00

ammOwá qq ?SQ cm' 1 KS priplatek-ARAMID vložka od 171 da 250 cm2 249,00

Qp'avná vbžka radálni aramidová do 500 cm2 1 KS priplatek-ARAM1D Vložka od 251 do 500 cm2 460,00

") Kompletní přezutí obsahuje' výměnu kola, pneu vč.duše/vložky, vyvážení VC. 300 gr: olov,závaž|', čištění dosedací plochy kola, hušlěni vzduchem.
") Kompletní přezuli obsahuje: výměnu kola, pneu vč.duše/vložky, člšlěni dosedaci plochy kola, huštěni vzduchem.
""") Servis zahrnuje l dolaženi šroubů/malic předepsaným momenlem

Všechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH

Označení pneu v rámci tohoto ceníku je zkráceně označení pro autoplášť
Pod pojmem pneumatika se rozumí komplemi kolo seslávajicl se z autoplášlě, dúšku, ventilu l duše a hustíciho média
V ceně servisních služeb je zahrnuta cena běžných opravných materiálů (obyč. opr,vložkv do 170 crrň a vyvažovacích maleriálů (olověné závaží do 300 ar).
V ceně servisních služeb není zahrnula cena nadstandardních vyvažovacích materiálů (prášek, nalepovací závaží), opravných materiálů, ventilů a monlážni
Při'platek za mobilní servis se připoCllává k základním pneuservisnim položkám
V ceně havarijního výjezdu je zahrnulo kilomelrovné do 50km od provozovny
Cena za pneuservisnÍ činnosti v tomto ceníku nezařazené se počítá z hodinové sazby 596,20 Kč/hod (účtováno po minulách).
Mimo pracavní dobu a v dnech pracovn[h0 klidu a volna se účtuje příplatek 156,- Kč/hod za práci mimo o1vÍraci dobu provozovny (Účtováno po minutách),

Cdn|k platný v p(jbočkách Butljrlvä $po¶očrmti ConNTtado Sorvlcm s.r.o. od 1. 2, 2021


